
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

このたび、新興産業株式会社は、苫小牧市との「新興産業旭大通アンダーパス」  

ネーミングライツスポンサー契約を更新いたしましたので、お知らせいたします。 

当社は、2022 年 4月 1日から 2025 年 3 月 31 日までの契約を締結しておりましたが、2025 年 3

月 18 日付で新たに契約期間を 2025 年 4 月 1日から 2030 年 3 月 31 日までとする 5年間の更新契約

を締結いたしました。 

今後も、地域社会の発展に貢献し、市民の皆さまに親しまれる企業となるよう努めてまいります。 

引き続き、ご支援とご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

毎年実施しているアンダーパスの清掃活動風景 


